ZASTUPITELSTVO MESTA RYMAROVA

"4
materidl pro zaseddani konané dne 23.09.2021 ma rov

Zpracoval: Ing. Martin Ondra - vedouci FO
Predklada: Ing. Ludék Simko - starosta mésta
Dne: 16.09.2021

Zprava o hospodaieni mésta ke dni 31.08.2021,
Vyhled hospodareni mésta k 31.12.2021 - rozpoctova opatieni ¢. IV,
I. NAVRH rozpoétu na rok 2022.

Material obsahuje informace o schvaleném, upraveném rozpoctu a jeho plnéni ve stavu ke konci
srpna. Podle o¢ekavaného vyvoje do konce roku, se provadi v pofadi IV. letosni rozpoctové opatreni.

Nejpodstatnéjsi zménou na strané pfijmu je korekce odhadu darovych pfijmu, které upravujeme
podle dosavadniho pozitivniho vyvoje a srovnanim s poslednimi mésici loriského roku.

Mezi navrZzenymi rozpoctovymi zménami jsou i vyznamné Upravy vydaj, a to:

— sniZzeni pozadavku na udrzbu a opravy komunikaci (viz rozpis nize),

— ucyklostezky Edrovice (presun odhadovanych realizaénich naklad( do roku 2022),

— u_cyklostezky Janovice (kvali pfiznané dotaci se do rozpoCtu zapojuji realizacni naklady
podle vysledkll vybérového fizeni a o¢ekavana dotace),

— snizeni pozadavku na rekonstrukce a opravy kanalizacni infrastruktury (viz rozpis nize),

— presun vybudovani 3 sportovist do roku 2022,

— snizeni poZadavku na rekonstrukci VO,

— snizeni potteby pro poskytnuti kotlikovych puajéek,

— presun dostavby DPS Lidickd do roku 2022.

Po zapocteni vdech zmén se rozpoctova rezerva zvysila z cca 4 mil. K¢ na cca 99 mil. K¢. Cely prebytek
bude zapojen do financovani roku 2022.

Soucdsti materidlu je i prvotni ndvrh rozpoCtu roku 2022. Jde o prvni verzi, ktera ma za cil
demonstrovat moZznosti rozpoctu na pfristi rok. Jednotlivé rozvojové akce a polozky rozpoctu by mély
projit Sirokou diskuzi mezi zastupiteli. Nejvétsi ¢ast prostiedkl je v této verzi nasmérovana do:

- komunikaci: . 125-6, cca 58 mil. K¢

- rekonstrukci kanalizacni sité: . 138, cca 18 mil. K¢

- vybudovani 3 sportovist: ¥. 217-9, 8,3 mil. K¢

- jmenovité akce Bytermu hrazené méstem: f. 232, cca 3 mil. K¢
- oprava stfecha dilen v aredlu MS: f. 234, 1,6 mil. K¢

- rekonstrukce VO: f. 238, 1 mil. K¢

- obnova fasady na smutecni sini a zidek: . 241, 1 mil. K¢

- dostavby DPS Lidicka: r. 278, 33 mil. K¢

S danovymi pfijmy roku 2022 zatim pocitdme ve vysi vyhledu roku 2021. V dostupné predikci
danovych prijma u obci se napt. u DPH ocekava rlst o +7,9 %, naopak u dané z pfijm0 pravnickych
osob ma dojit k propadu o -10,7 %. Konkrétni Upravu provedeme az koncem roku, kdy budou znamy
presnéjsi Cisla celého roku 2021 a budou predikce zpfesnény.
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Navrh rozpoctu 2022 zatim vykazuje rezervu ve vysi cca 18 mil. KE. V zavére¢ném navrhu a varianté
rozpocCtu by se mélo pocitat s rezervou cca 3-5 mil. KE. Primarné by méla rezerva slouzit na vytvoreni
financniho polstare pro zlepseni cash-flow mésta a na spolulcasti pro dotacni projekty, u kterych
dosud nevime, jestli v nich bude mésto Uspésné (vyse tak zalezZi na poctu akci a jejich financovani).

Komentar nékterych rozpoctovych zmén [tis. K¢:

PRIJMY 2021
r. 18 Danové prijmy + 18 505,00

.59

=<

f.63-92

Uprava dle oéekavané skuteénosti.

PFijmy z prodeje pozemkda +3 000,00
LepSimu plnéni pfispiva vyssi pocet pfipadl prodeju stavebnich pozemk( a jejich cen
vzeslych z vybérovych Fizeni.

Dotace
Zapojeni ¢astek do rozpoctu dle rozhodnuti poskytovateld.

VYDAIJE 2021

f.124

Cisténi a zimni udrzba komunikaci + 700,00
Castku nelze ptedem odhadnout — ovlivnéna okamzikem ndstupu zimy a jejim pribé&hem.
Pro informaci prikladdme napf. posledni dvé zimy v Cislech:

obdobi v tis. K¢ obdobi v tis. K¢
listopad 2019 0 listopad 2020 115
prosinec 2019 526 prosinec 2020 629
leden 2020| 1064 leden 2021| 1614
unor 2020 826 Unor 2021| 1372
brezen 2020 223 brezen 2021 515
duben 2020 0 duben 2021 25
Celkem zima Celkem zima
2019-2020:| 2639 2020-2021:| 4270
placeno v roce placeno v roce
2020:| 2639 2021:| 4155
Srovnani zim:| -1 105 Srovnani zim:| +1 631
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r. 125 Udrzba a opravy komunikaci

(v tis. K&, vé. DPH)

Akce Cislo ROK 2021 |ROK 2021 - [ROK 2021 -| VYHLED | VYHLED
ORJ pav. schv. | uprava uprava 2021 2022
rozpocet 2/2021 6/2021 | 08/2021 | 08/2021
Pozimni opravy + Ostatni drobné akce + rezerva 1003 1500 1229 1229 1429 1 500
Oprava komunikace areal MS 400 400 400 762 0
prechody pro chodce Janovice 1408 2 020 2 020 2 020 1888 0
REKO Bednafiska - PD 1416 200 200 250 250 7 700
REKO U Rybnika - realizace 1402 0 2 061 2261 2 507 0
chodnik Lidicka 300 300 373 409 0
chodnik Zizkova 0 0 200 0 200
chodnik Dukelskd 1000 1000 404 420 0
chodnik patefni na hrbitové 0 0 250 50 250
Uprava uli¢niho prostoru Prikopy 1448 0 247 247 204 0
oprava komunikace Julia Sedléka, pred Knihovnou+SVC 1452 10 000 10 000 65 65 9524
oprava komunikace Julia Sedlaka, pred Jednotou 1420 2767 2767 0 0 2 539
regenerace ulice Husova 1421 5 000 5 000 17 767 1258 18 172
oprava komunikace Stralecka,Nova,Luéni,Polni,Slunecnd 1431 0 0 0 0 0
oprava komunikace Rudé armady 0 0 0 0 0
cesta k rybniku U Lomu Il 1430/1419 0 0 0 1 0
Uprava kfizovatky ul.T¥.Hrdin(i-Revoluéni - spolu se SUS 1426/1440 0 0 0 0 0
Opravy mostt a lavek 1418 600 600 600 600 600
Oprava komunikace Julia Fu¢ika - za Hroznem 1458 0 0 30 30 1943
Prechod u Domu zdravi 0 300 300 300 0
Lipova (letos projekt) 1800 1800 1800 183 1 800
Rekonstrukce komunikace a chodnikd 1. méje 1469 400 400 400 284 3000
ParkoviSté na ul. 8. kvétna (pred fotbalovym hfistém) 1461 0 0 200 194 2 000
Parkovisté u ULP (za zimnim stadionem) 0 0 150 0 150
Oprava komunikace ul. Jesenicka 0 0 0 0 400
Revitalizace sidlisté Sokolovska/Bartakova 0 0 0 0 400
Celkem 25987 28 324 28946 | 10833 50178
f.138  REKO kanaliza¢ni infrastruktury, vé. FOKI
(v tis. K¢)
Akce Cislo | ROK 2021 |ROK 2021 -|ROK 2021 -|ROK 2021 -|ROK 2022 -
puv. schv. [ uprava uprava Vyhled Vyhled
rozpoet | 2/2021 6/2021 6/2021 6/2021
Opravy, REKO COV - Méstské sluzby s.r.o. 1343 0 5200 5200 3 250 1000
COV - pfiprava FVE (fotovoltaicka elektrarna) 1463 0 0 34 34 50
Ptivadé¢ COV 1393 4000 4000 4 000 4000 4 800
Oprava kanalizace tfida Hrdin0 $9-511 1009 0 0 0 0 0
Ostatni drobné akce a vyspravky + Rezerva 1009 1000 1000 1000 1000 1000
Kanalizace Husova 2 000 2 000 2 000 500 4 600
Rekonstrukce kanalizace Stralecka, Nova, Slunecna, Lucni 0 0 0| 0 0
Destova kanalizace Opavska 0 0 250 300 0
Kanalizace Julia Sedlaka-kolem SVC a knihovny 0 0 3 500 0 3 200
Kanalizace Julia Sedlaka-pred jednotou 0 0 0 0 228
Kanalizace 1. maje 0 0 0 0 2 300
Destova kanalizace Janovice 0 0 0 350 0
Destova kanalizace Edrovice - za Hroznem 0 0 0 0 411
Celkem 7 000 12 200 15 984 9434 17 589
¥.160  ZS - venkovni odborné u¢ebny + 483,00

Jde o uUhradu projektové dokumentace na realizaci tfi venkovnich otevienych odbornych
uceben a relaxacnich ploch na Narodni, 1. maje a Jelinkové ulici. Cilem je vytvofit nové
podnétné prostiedi pro déti, pratelské k jejich individualnim potfebam, moZnost vyuky
na ,cerstvém® vzduchu, prfimy kontakt s pfirodou. Uvolnéni ¢astky bylo jiz projednano
na ZM dne 24.06.2021 pod ¢islem usneseni 904/18/21; nyni je v ZM preschvalovéno tak,
aby sla akce primo pres mésto — viz samostatny material.
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F.159  ZS - rekonstrukce regulace vytapéni + 485,00
V radmci energetického managementu se zpracovdva méreni a regulace otopné soustavy
na budové ZS Jelinkova (sou&asti bude i vyména termohlavic). ZS ma zajem, aby se regulace
provedla jesté letos v fijnu. Pfedpoklad naklad( 485 tis. K¢.

F. 182  Muzeum - kompletni vyména strechy + 315,00
Jde o upfesnéni podle vysledku vybérového fizeni.

f.214  Péce o sportovni zafizeni - provoz hfist, ostatni + 300,00
Navyseni je dano rozsahlymi opravami bezpeénostné nevyhovujicich détskych hfist (revize
prvkl, nové dopadova plochy atd.)

f.228... Vztah k Bytermu

Predpokladané prijmy z najemného z byti a nebytu a jejich uziti k 31.08.2021

., Skutecnost Vyhled Predpoklad

Radek Ukazatel f 2000 | r 2001 r. 2022

Prijmy do rozpocétu mésta:
1 |Predpis najmu bytu 34 460,3| 34 190,00 34 400,00
2 |Predpis najmu nebytd 5031,0[ 5675,40 6 240,00
3 |CELKEM PREDPIS 39 491,3| 39 865,40 40 640,00
4 |ODVEDENO MESTU NANAJEMNEM 38 575,9| 39750,40] 40 515,06
5 |Prijaté dotace Zelena usporam / IROP 4 136,0 0,00 0,00
6 |Prijaté dotace Zelena Usporam - projekty 0,0 0,00 0,00
7 | Prijaté dotace Novy panel 149,5 149,50 149,50
8 |DOTACE celkem 4 285,5 149,50 149,50
9 |CELKEM PRIJEM DO ROZPOCTU MESTA 42 861,4| 39899,90 40 664,56
10 |Odlozeny prevod

Rozdéleni prijmu:
11 |PFispévek Bytermu na udrzbu a opravy - z vybraného najemného* 26 476,5| 32787,70 29 740,44
12 | PFispévek Bytermu na investice (splatky avérd) 2826,4| 2826,36 2 826,36
13 | Prispévek Bytermu na €innost v&. byt.agendy 3611,2] 3663,38 3 695,98
14 _|Najem Lidicka, n.Miru 5 390,0 390,00 390,00
15 |Splatka pljcky okna - jistina 0,0 0,00 0,00
16 | Splatka pljcky okna - Uroky 0,0 0,00 0,00
17 |2vySeni prispévku o prevod dlouhodobych zaloh -750,9] -3 435,62 -2 784,80
18 | PFispévek zateplovani (z vybraného n3j.) 18183 59,29 29,04
19 |Spoluticast IROP (z dotaci IROP) 4136,0 0,00 0,00
20 |Jmenovité akce Bytermu pres mésto (vyména zdroje tepla - dotace) 0,0 0,00 3 000,00
21 _|Splatka pGj¢ky Zelena usporam - jistina** 689,6 689,60 689,60
22 |Splatka pljcky Zelena Usporam - Uroky** 117,2 75,00 70,00
23 | Splatka pljcky zatepleni IROP - jistina 3.000,0{ 3000,00 3000,00
24 |Splatka pljcky zatepleni IROP - Urok 202,1 65,00 60,00
25 |Splatka pljcky Posta - jistina 394,0 0,00 0,00
26 |Splatka pujcky Posta - uroky 25 0,00 0,00
27 |Z toho vydaje primo z rozpo¢tu mésta:
28 . 13 - navySeni o prispévek na byt. agendu 51,4 51,44 52,06
29 f. 11 - navySeni o pojistné plnéni 0,0 169,38 0,00
30 |CELKEM VYDAJE ZROZPOCTU MESTA (i.11+.28+.29) 42912,8 40120,71] 41 595,90

| 31 |Rozdil: PFijmy-Vydaje+pfisp.na byt. agendu+poj.pinéni 0,00 0,00| 0,00|

Vydaje z rozpoc¢tu Bytermu:
32 |Splatka pujcky Zelena dsporam - jistina 2826,4| 2826,36 2 826,36
33 |Splatka pujéky ZU - troky 382,9 160,00 270,00
34 |Udrzba, opravy, sluzby a ostatni vydaje na domovni fond 26 093,6] 32 627,70 29 470,44
35 |CELKEM VYDAJE ZROZPOCTU BYTERMU 29 302,9| 35 614,06 31 546,71
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Vybudovani opérné zdi - fotbalové hristé SK Jiskra + 242,00

Jde o novou akci, fesici dlouhodoby problém sesouvani svahu. Z dostupnych variant bylo
vybrano teSeni spocivajici ve vybudovani nové opérné zdi tak, aby zlstaly zachovany
rozméry jednoho ze tfi fotbalovych htist.

3 nové sportovisté/hristé -5910,00
SniZeni souvisi s pfesunem akci do roku 2022, kromé hfisté Janovice, které se zahdji letos.

Tribuna fotbalového stadionu véetné zazemi + 350,00
Dotace u MMR nebyla pfiznana, nyni se pfipravuje poddni zadosti u Narodni sportovni
agentury. Jelikoz nejzazsi termin financniho ¢erpdani dotace je do 31.12.2022 a pokud by
byla dotace ptiznana a zastupitelstvo rozhodlo o jejim pfijeti, nebude prostor cekat
na dopracovani provadéci dokumentace, ale bude se muset ihned soutézit.

Verejné osvétleni - PROJEKT (Janovice+Harrachov) -1126,45
Snizeni souvisi s upfesnénim ¢astek podle vysledku vybérového fizeni.

Obnova fasady na smutechni sini a prednich zidek + 745,00
Zvyseni souvisi s uptesnénim castek podle vysledku vybérového Fizeni.

Dostavba DPS Lidicka -23900,00
Probiha VR na dodavatele. Rozpo¢tova cena + AD + TDS + BOZP, rozdéleno do roku 2021 +
2022 dle predpokladaného Cerpani.

Rozpoctova rezerva
Dopocet provedenych rozpoctovych zmén.

Po usneseni jsou uvedeny souhrnné vSechny rozpoctové zmény a jejich promitnuti na vysi rozpoctové
rezervy pred opravami a po nich.

Nasleduje stru¢ny vytah zavaznych ukazateld rozpoctu.

Soucasné s rozpoctovymi zménami hlavniho rozpoctu, je navrieno zmeénit i rozpocet socidlniho
fondu. Kromé formalni zmény pocatecniho stavu, ktery vychazi z konecnych Cisel roku 2020, se méni
polozka darl k Zivotnim a pracovnim jubileim vyvolané vydanim smérnice Cislo 03/2021, Zasady
pro pouzivani prostfedkl ze socidlniho fondu, dle usneseni RM ¢&. 3334/63/21 ze dne 19.04.2021
a upfesnéni ¢astky na prispévek penzijniho pripojisténi:

POL [Rad.|Popis Upr. rozpocet | Rozpoctové
v tis. Ké opatreni
8115 1|Stav 1.1. 232,60 -3,91
1-4 2|PFijmy fondu 1 050,03 0,00
ODPA 3|Zdroje pro vydaje 1 282,63 -3,91
5-6 4|Vydaje celkem 987,80 12,00
64 5[Stav ke 31.12. 294,83 -15,91
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a)
b)

c)

d)

e)

f)

a)

b)

c)

d)

f)

HK doporucila radé mésta vzit na védomi zprdvu o plnéni rozpoctu mésta ke dni 31.08.2021,

HK doporucila radé mésta schvdlit zvyseni objemu rozpoctovych prijmu roku 2021, o ¢dstku +
32.382,59 tis. K¢, véetné uprav v jednotlivych poloZkdch prijmd, podle predloZeného ndvrhu,

HK doporucila radé mésta schvdlit zvyseni objemu rozpoctovych vydaju roku 2021, o cdstku +
32.382,59 tis. K¢, véetné uprav v jednotlivych polozkdch vydaji, podle predloZzeného ndvrhu,

HK doporucila radé mésta schvdlit rozpoctovd opatreni socidlniho fondu mésta za rok 2021,
dle predloZeného ndvrhu,

HK doporucila radé mésta schvdlit IV. udpravu zdvaznych ukazateli rozpoctu 2021,
dle predlozeného ndvrhu,

HK doporucila radé mésta vzit na vedomi prvni ndvrh rozpoctu mésta na rok 2022,

Rada mésta doporucila zastupitelstvu mésta usneseni ¢islo 3715/73/21 a) ze dne 10.09.2021 vzit
na védomi zprdvu o plnéni rozpoctu mésta ke dni 31.08.2021,

Rada mésta doporucila zastupitelstvu mésta usneseni Cislo 3715/73/21 b) ze dne 10.09.2021
schvdlit zvyseni objemu rozpoctovych prijmu roku 2021, o ¢dstku + 32.679,59 tis. K¢, véetné uprav
v jednotlivych poloZkdch prijmd, podle predloZeného ndvrhu,
Rada mésta doporucila zastupitelstvu mésta usneseni cislo 3715/73/21 c) ze dne 10.09.2021
schvadlit zvyseni objemu rozpoctovych vydaju roku 2021, o ¢dstku + 32.679,59 tis. K¢, véetné uprav
v jednotlivych poloZkdch vydaju, podle predloZeného ndvrhu,

Rada mésta doporucila zastupitelstvu mésta usneseni Cislo 3715/73/21 d) ze dne 10.09.2021
schvdlit rozpoctovd opatreni socidlniho fondu mésta za rok 2021, dle predloZeného ndvrhu,

Rada mésta doporucila zastupitelstvu mésta usneseni ¢islo 3715/73/21 e) ze dne 10.09.2021
schvadlit IV. dpravu zdvaznych ukazateli rozpoc¢tu 2021, dle predloZzeného ndvrhu,

Rada mésta doporudila zastupitelstvu mésta usneseni &islo 3715/73/21 f) ze dne 10.09.2021 vzit
na védomi prvni ndvrh rozpoctu mésta na rok 2022.

Schvaleno na fadném zasedani zastupitelstva mésta dne 23.09.2021

pod &islem usneseni 914/19/21 a)-f):

a)
b)

<)

d)

f)

Zastupitelstvo mésta vzalo na védomi zpravu o plnéni rozpoc¢tu mésta ke dni 31.08.2021,

Zastupitelstvo mésta schvalilo zvySeni objemu rozpoctovych pfFijmd roku 2021, o céastku
+32.899,49 tis. K&, véetné uprav v jednotlivych polozkach pfijm, podle pfedloZzeného navrhu,

Zastupitelstvo mésta schvalilo zvySeni objemu rozpoctovych vydaja roku 2021, o éastku
+32.899,49 tis. K¢, véetné tprav v jednotlivych polozkach vydajt, podle predloZzeného navrhu,

Zastupitelstvo mésta schvalilo rozpoctova opatieni socidlniho fondu mésta za rok 2021,
dle predlozeného navrhu,

Zastupitelstvo mésta schvalilo IV. Gpravu zavaznych ukazatelll rozpoétu 2021, dle predloZeného
navrhu,

Zastupitelstvo mésta vzalo na védomi prvni navrh rozpoctu mésta na rok 2022.
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Pirehled rozpoctovych zmén a jejich promitnuti na vysi rozpoctové rezervy

Radek Polozka Castka tis.Ké&
Rozpoctova rezerva pred Gpravami rozpoctu + 4 291,61

1 Dan fyz. osob ze zavislé €innosti - sdilena + 4 300,00
2 Dan fyz. osob z podnikani - sdilena + 300,00
3 Dan fyz.osob z kap.wnosu, srazkova - sdilena + 1 247,00
5 Darn z pfijmud prav. osob + 7 800,00
8 Dar z DPH - sdilena + 4 700,00
10 Dan z hazardu - 200,00
15 Ostatni sprawvni a mistni poplatky + 60,00
17 Dan z nemovitosti + 298,00
21 Parkomat na nameésti - 75,00
28 Pronajem pozemkt + 50,00
43 Pfijmy za naklady fizeni - 20,00
48 Pfijem nahrady za lesni hospodarské osnovy + 74,53
49 Ostatni nedan. pfijmy nahodilé + 80,00
54 Vratka pUjcky - kotlikové pujcky + 1 878,00
59 P¥ijmy z prodeje pozemku + 3 000,00
64 Kompenzacni bonus - protikrizova opatreni + 1 368,76
65 Neinvesti¢ni dotace ze SR-Soc.-prawni ochrana déti + 498,97
68 Neinvesti¢ni dotace ze SR-volby + 392,00
76 MK CR+MSK - dotace pro Muzeum + 89,90
78 OP LZZ+VVV+MSK - dotace pro SVC + 56,04
80 MPO CR+SFZP CR - dotace na VO Janov., Harrachov - 506,45
81 MSK - lesni hospodarské osnovy - 74,53
86 IROP - cyklostezka Janovice + 7 582,27
PFijmy celkem + 32 899,49

Zdroje pro vydaje (pfFijmy + financovani) + 32 899,49

122 Pujcka a pfispévek pro Rymarovsko o.p.s. (projekty) + 0,01
124 Cisténi a zimni udrzba komunikaci + 700,00
125 Udrzba a opravwy komunikaci -18 113,00
126 Cyklostezka-Edrovice -7 770,00
128 Cyklostezka-Janovice + 6 829,00
129 Cyklostezka-kolem silnice 11 (Penny-Bruntal) - 339,00
130 REKO komunikace k COV (dotace kwili karovci) + 20,00
138 REKO kanaliza¢ni infrastruktury, v&. FOKI - 6 550,00
159 ZS - rekonstrukce regulace otopné soustavy + 485,00
160 ZS - venkowni odborné ugebny + 483,00
161 ZS - sportovisté 1. maje, Ill. etapa - 96,00
165 SVC - pratokové dotace + 56,04
181 Muzeum - pfeposlané, pratokove dotace + 89,90
182 Muzeum - kompletni vwmeéna stfechy + 315,00
214 Péce o sportowni zarizeni - provoz hfist, ostatni + 300,00
215 Vybudovani opérné zdi - fotbalové hfisté SK Jiskra + 242,00
216 Obnova détského hristé Prikopy a Rewoluéni - 300,00
217 Multifunkéni sportowni hfisté Janovice + 210,00
218 Multifunkéni sportowni hfisté Jamartice -1 500,00
219 Skatepark Zizkova -4 620,00
221 Tribuna fotbaloveho stadionu vcetné zazemi + 350,00
228 BYTERM - pfispévek na provoz (¢innost p.o.) + 10,88
229 BYTERM - pfispévek na provoz (Udrzba+opravy) - 10,86
239 Verejné osvétleni - PROJEKT (Janovice+Harrachov) -1126,45
241 Obnova fasady na smutec¢ni sini a prednich zidek + 745,00
242 Vydaje na prodej nemovitosti + 70,00
249 Zavedeni energetického managamentu + 103,77
265 Program pro poskytovani pudjcek k podpore kot.dotaci -6 173,00
278 Dostavba DPS Lidicka - 23 900,00
307 eGovernment + technologické centrum -1 452,00
310 Kyberneticka bezpecnost - 1 000,00
314 Dotace: volby + 392,00
316 Uroky z Gv&ra - 180,00
323 Financni vwporadani predchozich let + 16,91
Vydaje celkem (bez rozpoctové rezervy) -61711,80
Rozpoctova rezerva po upravach (zdroje - vydaje) + 98 902,90
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Zavazné ukazatelé rozpoctu

(verze ZM_23-09-2021)

(udaje v K¢)
Schvaleny rozpocet roku 2021 Upraveny rozpocet ke dni 31/08/2021 Vyhled 2021 Skutec¢nost ke dni 31/08/2021
POL Piiim Hlavni Socialni Sloupec 1 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 3
ymy rozpocet fond FIN 2-12 M rozpocet fond FIN 212 M rozpocet fond FIN 2-12 M rozpocet fond FIN 212 M
a b 1 2 3=1+2 4 5 6=4+5 7 8 9=7+8 4 5 6=4+5
111 |Dané z prijm fyzickych osob 28 895 000,00 - 28 895 000,00 22 203 000,00 - 22 203 000,00 28 050 000,00 - 28 050 000,00 16 052 630,01 - 16 052 630,01
112 |Dané z pFijm pravnickych osob 32 353 120,00 - 32 353 120,00 31985 850,00 - 31985 850,00 39 785 850,00 - 39 785 850,00 30646 710,44 - 30646 710,44
12 Dané ze zboZi a sluzeb 56 500 000,00 - 56 500 000,00 57 474 000,00 - 57 474 000,00 62 174 000,00 - 62 174 000,00 42 782 061,87 - 42 782 061,87
13 Dané a poplatky z vybranych &innosti a sluzeb 12 530 500,00 - 12 530 500,00 12 530 500,00 - 12 530 500,00 12 390 500,00 - 12 390 500,00 7717 797,35 - 7717 797,35
15 Majetkové dané 7 600 000,00 - 7 600 000,00 8 002 000,00 - 8 002 000,00 8 300 000,00 - 8 300 000,00 5163 235,45 - 5163 235,45
1 DANOVE PRIJMY - tF. 1 137 878 620,00 -| 137878 620,00| 132195 350,00 -| 132195350,00] 150 700 350,00 -| 150700 350,00] 102 362 435,12 -| 102 362 435,12
211 |Pfijmy z vlastni Einnosti 750 000,00 - 750 000,00 750 000,00 - 750 000,00 675 000,00 - 675 000,00 401 954,91 - 401 954,91
212  |Pfijmy z odvodu organizaci - - - - - - - - - - - -
213 |Pfijmy z pronajmu majetku 54 681 820,00 - 54 681 820,00 54 143 560,00 - 54 143 560,00 54 193 560,00 - 54 193 560,00 38 338 877,33 - 38 338 877,33
214  |Pfijaté uroky a dividendy 1.000,00 30,00 1 030,00 1 000,00 30,00 1 030,00 1 000,00 30,00 1.030,00 413,77 15,54 429,31
22 Prijaté sankéni platby a vratky transfert 700 000,00 - 700 000,00 700 000,00 - 700 000,00 700 000,00 - 700 000,00 425 513,25 - 425 513,25
23 Ostatni nedarnové pfijimy 2 892 900,00 - 2 892 900,00 4 034 490,00 - 4 034 490,00 4 169 020,00 - 4 169 020,00 2 924 330,60 - 2 924 330,60
24 Prijaté splatky pUjéenych prostredki 13 307 200,00 - 13 307 200,00 14 871 270,00 - 14 871 270,00 16 749 270,00 - 16 749 270,00 1420 600,00 - 1420 600,00
2 NEDANOVE PRIJMY - tf. 2 72 332 920,00 30,00 72 332 950,00 74 500 320,00 30,00 74 500 350,00 76 487 850,00 30,00 76 487 880,00 43 511 689,86 15,54 43 511 705,40
31 PFijmy z prodeje dlouhodobého majetku 3305 000,00 - 3 305 000,00 3 305 000,00 - 3 305 000,00 6 305 000,00 - 6 305 000,00 5713 365,48 - 5713 365,48
3 KAPITALOVE PRIJMY - ti. 3 3305 000,00 - 3 305 000,00 3 305 000,00 3 305 000,00 6 305 000,00 6 305 000,00 5713 365,48 5713 365,48
41 Neinvesti¢ni pfijaté transfery (bez pfevodil z rozp.uct) 23 287 130,00 - 23 287 130,00 29 862 970,00 - 29 862 970,00 32 268 640,00 - 32 268 640,00 20481 189,42 - 20481 189,42
42 Investi¢ni prijaté transfery 5 000 000,00 - 5 000 000,00 7 360 000,00 - 7 360 000,00 14 361 290,00 - 14 361 290,00 5989 021,00 - 5989 021,00
4x Ostatni prijaté dotace - investi¢ni, neinvesti¢ni - - - 997 210,00 - 997 210,00 997 210,00 - 997 210,00 997 214,00 - 997 214,00
4134 |Prevody z vlastnich uctll a fondt (konsolidace) - 1050 000,00 1 050 000,00 - 1 050 000,00 1 050 000,00 - 1 050 000,00 1050 000,00 - 543 063,60 543 063,60
4 PRIJATE DOTACE - tf. 4 nekonsolidované 28 287 130,00 1 050 000,00 29 337 130,00 38 220 180,00 1050 000,00 39 270 180,00 47 627 140,00 1 050 000,00 48 677 140,00 27 467 424,42 543 063,60 28 010 488,02
4 PRIJATE DOTACE - tf. 4 konsolidované 28 287 130,00 - 28 287 130,00 38 220 180,00 - 38 220 180,00 47 627 140,00 - 47 627 140,00 27 467 424,42 - 27 467 424,42
1-4 [PRIJMY CELKEM - nekonsolidované 241 803 670,00 1 050 030,00 | 242 853 700,00 | 248 220 850,00 1050 030,00 [ 249 270 880,00] 281 120 340,00 1050 030,00 | 282170 370,00] 179 054 914,88 543 079,14 | 179 597 994,02
1-4 |PRIJMY CELKEM - konsolidované 241 803 670,00 30,00 [ 241803 700,00 | 248220 850,00 30,00 | 248220 880,00 ] 281 120 340,00 30,00 | 281 120370,00| 179 054 914,88 15,54 | 179 054 930,42
ODPA Vydaie Hlavni Socialni Sloupec 1 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 3
yaa rozpocet fond FIN 2-12 M rozpocet fond FIN 212 M rozpocet fond FIN 2-12 M rozpocet fond FIN 2-12 M
a b 1 2 3=1+2 4 5 6=4+5 7 8 9=7+8 4 5 6=4+5
10 Zemédélské a lesni hospodarstvi 100 000,00 - 100 000,00 242 670,00 - 242 670,00 242 670,00 - 242 670,00 - 6 367,00 - - 6 367,00
21 Cestovni ruch, primysl, obchod, sluzby 330 000,00 - 330 000,00 920 220,00 - 920 220,00 920 230,00 - 920 230,00 856 681,50 - 856 681,50
22 Doprava 42 339 110,00 - 42 339 110,00 45 298 110,00 - 45 298 110,00 26 625 110,00 - 26 625 110,00 12752 245,10 - 12 752 245,10
23 Vodni hospodarstvi 7 650 000,00 - 7 650 000,00 16 644 000,00 - 16 644 000,00 10 094 000,00 - 10 094 000,00 3763 042,93 - 3763 042,93
24 Spoje - - - 50 000,00 - 50 000,00 50 000,00 - 50 000,00 - - -
31 Skolstvi 22 634 500,00 - 22 634 500,00 24 364 500,00 - 24 364 500,00 25 236 500,00 - 25 236 500,00 8 380 500,00 - 8 380 500,00
32 Strediska volného Easu, ostatni vzdélani 7 859 200,00 - 7 859 200,00 8 479 200,00 - 8 479 200,00 8 535 240,00 - 8 535 240,00 5173 569,00 - 5173 569,00
3x Ostatni vzdélavani a $kolské sluzby 180 000,00 - 180 000,00 180 000,00 - 180 000,00 180 000,00 - 180 000,00 - - -
33 Kultura a cirkve 14 498 100,00 - 14 498 100,00 15 485 570,00 - 15 485 570,00 15 890 470,00 - 15 890 470,00 8 776 386,70 - 8 776 386,70
34 Télovychovna a zajmova ginnost 7 000 000,00 - 7 000 000,00 14 627 500,00 - 14 627 500,00 9 309 500,00 - 9 309 500,00 2 979 489,60 - 2 979 489,60
35 Vlydaje na zdravotnictvi 1675 240,00 - 1675 240,00 2 006 460,00 - 2 006 460,00 2 006 460,00 - 2 006 460,00 648 499,52 - 648 499,52
361 Bydleni, bytovy fond 44 736 760,00 - 44 736 760,00 39 471 420,00 - 39471 420,00 39471 440,00 - 39 471 440,00 26 969 672,92 - 26 969 672,92
363 |Sluzby komunalni, Gzem.roz. 11 060 000,00 - 11 060 000,00 13 126 450,00 - 13 126 450,00 12 918 770,00 - 12 918 770,00 4 351 638,11 - 4 351 638,11
369 |Ostatni sluzby v oblasti bydleni, sluzeb, rozvoje 360 000,00 - 360 000,00 360 000,00 - 360 000,00 360 000,00 - 360 000,00 4 840,00 - 4 840,00
37 Ochrana Zivotniho prostredi 25 285 000,00 - 25 285 000,00 31 154 000,00 - 31 154 000,00 24 981 000,00 - 24 981 000,00 15 365 147,94 - 15 365 147,94
39 Ostatni €innosti souvisejici se sluzbami obyvatelstvu - - - - - - - - - - - -
43 Socidlni pé¢e a pomoc 30 843 320,00 - 30 843 320,00 30 733 320,00 - 30 733 320,00 6 833 320,00 - 6 833 320,00 2425 175,38 - 2425 175,38
53 Bezpecnost, verejny poradek 2 970 000,00 - 2 970 000,00 2 970 000,00 - 2 970 000,00 2 970 000,00 - 2 970 000,00 744 675,09 - 744 675,09
55 PoZzarni ochrana 1280 000,00 - 1280 000,00 1980 000,00 - 1 980 000,00 1 980 000,00 - 1980 000,00 672 940,29 - 672 940,29
52 Civilni ochrana obyvatelstva — ostatni vydaje 404 200,00 - 404 200,00 404 200,00 - 404 200,00 404 200,00 - 404 200,00 51 035,00 - 51 035,00
61 Uzemni sprava, samosprava 56 997 850,00 987 800,00 57 985 650,00 58 392 620,00 987 800,00 59 380 420,00 56 332 620,00 999 800,00 57 332 420,00 28 296 984,18 528 223,47 28 825 207,65
63 Prevody fondiim, ostatni finanéni operace (konsolidovar 14 911 020,00 - 14 911 020,00 13 764 750,00 - 13 764 750,00 13 584 750,00 - 13 584 750,00 13 151 462,72 - 13 151 462,72
6330 |Prevody vlast. rozpoét. u¢tim (konsolidace) 1050 000,00 - 1 050 000,00 1050 000,00 - 1 050 000,00 1 050 000,00 - 1050 000,00 624 613,20 - 624 613,20
64 Ostatni ¢innosti jinde neuvedené 9 774 480,00 294 830,00 10 069 310,00 4 540 700,00 294 830,00 4 835 530,00 99 168 900,00 278 920,00 99 447 820,00 281 411,70 - 281 411,70
10 - 64 |VYDAJE CELKEM - nekonsolidované 303 938 780,00 1282 630,00 305 221 410,00 326 245 690,00 1282 630,00 327 528 320,00 359 145 180,00 1278 720,00 360 423 900,00 136 263 643,88 528 223,47 136 791 867,35
10 - 64 |VYDAJE CELKEM - konsolidované 302 888 780,00 1282 630,00 304171410,00| 325195 690,00 1282 630,00 [ 326 478 320,00] 358 095 180,00 1278 720,00 | 359 373 900,00] 135639 030,68 528 223,47 | 136 167 254,15
POL Financovani Hlavni Socialni Sloupec 1 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 2 Hlavni Socialni Sloupec 3
rozpocet fond FIN 2-12 M rozpocet fond FIN 2-12 M rozpocet fond FIN 2-12 M rozpocet fond FIN 2-12 M
a b 1 2 3=1+2 4 5 6=4+5 7 8 9=7+8 4 5 6=4+5
8xx3  [Nové uveéry a prijaté pljcky - - - - - = - - - - - -
8xx4 |Uhrazené splatky uvért a pujéek - 7 397 640,00 - - 7 397 640,00 - 7 397 640,00 - - 7 397 640,00 - 7 397 640,00 - - 7 397 640,00 - 4931 760,00 - - 4 931 760,00
8901 [Vyporadani reverse charge - - - - - - - - - - - -
8115 |Prebytek minulych let 69 532 750,00 232 600,00 69 765 350,00 85 422 480,00 232 600,00 85 655 080,00 85 422 480,00 228 690,00 85 651 170,00 85422 478,34 228 694,93 85 651 173,27
8xxx |FINANCOVANiI CELKEM (celkem trida 8xxx) 62 135 110,00 232 600,00 62 367 710,00 78 024 840,00 232 600,00 78 257 440,00 78 024 840,00 228 690,00 78 253 530,00 80 490 718,34 228 694,93 80 719 413,27
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Udaje rozpoétu jsou uvedeny v tis. Ké

1. PRiIJMY ROZPOCTU

PInéni rozpocétu mésta

ke dni

31/08/2021

Rozpoctové opatreni €. IV
Vyhled 2021
I. NAVRH rozpoétu 2022

Udaje skuteénosti jsou uvedeny v Ké

) Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skutecnost % pin. % pin %’pln. RO 2021 Rozpocet | % Vyhl.

POL Rad. |Popis na vydaje rozpocet | rozpocet 2021 k 31/08/2021 SR UR VYHL 2022 2021

a b c d 1 2 3 4 5= 6= 7= 9= 10 1=

(4/1)/10 (4/2)/10 (4/3)/10 3-2 10/3
111 1|Dari fyz. osob ze zavislé €innosti - sdilena 25 780,00( 19 900,00 24 200,00 13 327 059,61 51,7% 67,0% 55,1% 4 300,00 24 200,00 100,0%
111 2|Dari fyz. osob z podnikani - sdilena 345,00 400,00 700,00 504 408,750 146,2%| 126,1% 72,1% 300,00 700,004 100,0%
111 3|Dan fyz.osob z kap.vynosu, srazkova - sdilena 2 770,00 1903,00 3 150,00 2 221 161,65 80,2%| 116,7% 70,5% 1 247,00 3 150,00 100,0%
111 4|Dan z pfijmu fyz. osob - 28 895,00( 22 203,00 28 050,00 16 052 630,01 55,6% 72,3% 57,2%) 5 847,00 28 050,00] 100,0%)
112 5|Dan z pfijm0 prav. osob 20 165,00 20 944,00 28 744,00 19 604 860,44 97,2% 93,6% 68,2% 7 800,00 28 744,00 100,0%
112 6[Dar z pfijmu prav. osob za MéU vizt. 318 12 188,12] 11 041,85 11 041,85 11 041 850,00 90,6%| 100,0%| 100,0% 0,00 11 041,85) 100,0%
X112 7|Dan z pfijmG prav. osob a MéU - 32 353,12 31 985,85 39 785,85 30 646 710,44 94,7% 95,8% 77,0%) 7 800,00 39 785,85] 100,0%)
12 8|Dan z DPH - sdilena 56 500,00) 57 474,00 62 174,00 42 782 061,87 75,7% 74,4% 68,8%) 4700,00 62 174,00] 100,0%)
13 9[Spravni poplatky z automat 10,50 10,50 10,50 8 000,00 76,2% 76,2% 76,2% 0,00 10,50 100,0%
13 10|Dari z hazardu 3 600,00 3 600,00 3 400,00 1968 724,80 54,7% 54,7% 57,9% -200,00 3 400,004 100,0%
13 11|Spravni poplatky a ostatni odvody 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1797 365,00 59,9% 59,9% 59,9% 0,00 3 000,004 100,0%
13 12| Mistni poplatek - za odpady 5 500,00 5 500,00 5 500,00 3 541 204,65 64,4% 64,4% 64,4% 0,00 5500,00§ 100,0%
13 13| Mistni poplatek -za psy 200,00 200,00 200,00 186 593,00 93,3% 93,3% 93,3% 0,00 200,004 100,0%
13 14| Mistni poplatek - za uzivani ver.prostranstvi 200,00 200,00 200,00 138 314,00 69,2% 69,2% 69,2% 0,00 200,004 100,0%
13 15| Ostatni spravni a mistni poplatky 20,00 20,00 80,00 77 595,90 388,0%| 388,0% 97,0% 60,00 20,00 25,0%
13 16 |Poplatky spravni a mistni - 12 530,50| 12 530,50 12 390,50 7 717 797,35 61,6% 61,6% 62,3%) -140,00 12 330,50 99,5%)
15 17 [Dai z nemovitosti 7 600,00 8 002,00 8 300,00 5163 235,45 67,9% 64,5% 62,2%) 298,00 8 300,00 100,0%)
Xt 1 18[Darové prijmy - 137 878,62 132 195,35 150 700,35 102 362 435,12 74,2% 77,4% 67,9%) 18 505,00 150 640,35] 100,0%
211 19|Kultura, cestovni ruch 20,00 20,00 20,00 7 653,18 38,3% 38,3% 38,3% 0,00 20,000 100,0%
211 20| Vnitini odbor 50,00 50,00 50,00 17 087,00 34,2% 34,2% 34,2% 0,00 50,000 100,0%
211 21|Parkomat na ndmésti 245,00 245,00 170,00 89 288,00 36,4% 36,4% 52,5% -75,00 245,000 144,1%
211 22|Prodej a inzerce Rymarovsky horizont viz f. 193 305,00 305,00 305,00 202 164,88 66,3% 66,3% 66,3% 0,00 305,004 100,0%
211 23|Poplatky za zfizeni vécnych bfemen 100,00 100,00 100,00 75 001,85 75,0% 75,0% 75,0% 0,00 100,00§ 100,0%
211 24|Ostatni prijmy za sluzby (v¢. vefejné WC) 30,00 30,00 30,00 10 760,00 35,9% 35,9% 35,9% 0,00 30,000 100,0%
X211 25|Celkem pfijmy za sluzby - 750,00 750,00 675,00 401 954,91 53,6% 53,6% 59,5%) -75,00 750,000 111,1%)
212 26 [Nafizené odvody pfispévkovym organizacim 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
X212 27|Celkem odvody piebytkl organizaci - 0,00 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -

Verze: ZM 23.9.2021
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Odkaz | Schvaleny | Upraveny | Vyhled Skuteenost %pin. | %pIn | %pIn. [ Rozpocet | % Vyhl.

POL Rad. [Popis na vydaje rozpocet rozpocet 2021 k 31/08/2021 SR UR VYHL RO 2021 2022 2021

a b c d 1 2 3 4 5= 6= 7= 9= 10 11=

(4/1)/10 (4/2)/10 (4/3)/10 3-2 10/3
213 28| Pronajem pozemki 910,00 860,00 910,00 896 235,38 98,5%| 104,2% 98,5% 50,00 910,004 100,0%
213 29|Pronajem hrobovych mist 180,00 180,00 180,00 152 180,50 84,5% 84,5% 84,5% 0,00 180,00§ 100,0%
213 30|Prondjem lesniho majetku 2 420,00 2 420,00 2 420,00 2420 000,000 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 1210,00 50,0%
213 31|Najemné od MéS - kanalizace 6 655,00 6 655,00 6 655,00 4991 250,00 75,0% 75,0% 75,0% 0,00 6 655,000 100,0%
213 32|Najemné od MéS - garaze 121,00 121,00 121,00 121 .000,00§ 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 121,000 100,0%
213 33|Najemné od MéS - OCR 302,50 302,50 302,50 302 500,00 100,0%]| 100,0%| 100,0% 0,00 302,50 100,0%
213 34|Najemné od Nemocnice 1760,55 1 816,89 1 816,89 908 445,24 51,6% 50,0% 50,0% 0,00 1816,89] 100,0%
213 35|Najemné od Tepla Rymarov s.r.o. 1218,47 1218,47 1218,47 609 235,00 50,0% 50,0% 50,0% 0,00 1218,47] 100,0%
213 36|Najemné od RWE - plynarenska infrastruktura 309,95 309,95 309,95 309 948,76] 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 309,95 100,0%
213 37[N&jemné z nebytovych prostor (ZvS, UP, aj.) 266,35 266,35 266,35 158 870,50 59,6% 59,6% 59,6% 0,00 266,35 100,0%
213 38|Prijaté najemné od Bytermu viz F. 228 40 295,00] 39 750,40 39 750,40 27 305 000,00 67,8% 68,7% 68,7% 0,00 40 515,06] 101,9%
213 39|Jiné najmy (reklamy, honebni spoleenstva...) 243,00 243,00 243,00 164 211,95 67,6% 67,6% 67,6% 0,00 243,00 100,0%
213 40|PFijmy z pronajmu celkem (vé. DPH) - 54 681,82 54 143,56 54 193,56 38 338 877,33 70,1% 70,8% 70,7%) 50,00 53 748,22 99,2%)
214 41|Prijaté uroky a dividendy - 1,00 1,00 1,00 413,77 41,4% 41,4% 41,4% 0,00 1,000 100,0%
22 42|Pokuty ulozené méstem - 700,00 700,00 700,00 425 513,25 60,8% 60,8% 60,8%) 0,00 700,00] 100,0%)
23 43|Prijmy za naklady fizeni 100,00 100,00 80,00 43 085,34 43,1% 43,1% 53,9% -20,00 100,00§ 125,0%
23 44|P¥ijmy od pojistovny - mésto + Byterm 100,00 150,00 150,00 115 951,000 116,0% 77,3% 77,3% 0,00 150,00§ 100,0%
23 45|P¥ijmy z prodeje neinvesti¢niho majetku 20,00 20,00 20,00 100,00 0,5% 0,5% 0,5% 0,00 20,001 100,0%
23 46| Prijmy z vyporadani predchozich let 0,00 8,87 8,87 8 873,78 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
23 47|P¥ijmy z pfevodu zaloh na PB z Bytermu 2 422,90 3 435,62 3 435,62 2383 757,00 98,4% 69,4% 69,4% 0,00 2784,80 81,1%
23 48|PFijem nahrady za lesni hospodaiské osnovy vizF. 116 0,00 0,00 74,53 - - 0,0% 74,53 0,00 0,0%
23 49|Ostatni nedan. prijmy nahodilé 250,00 320,00 400,00 372 563,48] 149,0%| 116,4% 93,1% 80,00 250,00 62,5%
¥ 22-23 50|Jiné nedanové pfijmy - 2 892,90 4 034,49 4 169,02 2924 330,601 101,1% 72,5% 70,1%) 134,53 3 304,80 79,3%)
24 51|Vratka pljcky - Muzeum Rymarov viz . 182 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
24 52|Vratka puljcky - Rymarovsko+SOR viz . 121,122 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
24 53| Vratka pUGjcky - podpora zacinajicim doktorim viz f. 225 187,20 187,20 187,20 149 600,00 79,9% 79,9% 79,9% 0,00 187,20] 100,0%
24 54 |Vratka pGjcky - kotlikové pujcky viz f. 265 500,00 1 500,00 3 378,00 1271 000,000 254,2% 84,7% 37,6% 1 878,00 611,00 18,1%
24 55| Vratka pGjcky - MS viz f. 152 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
24 56 | Vratka pajcky - ZS viz f. 158 12 000,00| 12 564,07 12 564,07 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0%
24 57 |Vratka pGjcky - SVC vizF. 166 620,00 620,00 620,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0%
2 tr. 2 58 |Nedanové prijmy - 72 332,92| 74 500,32 76 487,85 43 511 689,86 60,2% 58,4% 56,9%) 1 987,53 59 302,22 77,5%)
31 59|PFijmy z prodeje pozemkii 3 000,00 3 000,00 6 000,00 5408 388,68] 180,3%| 180,3% 90,1% 3000,00 3 000,00 50,0%
31 60| Pfijmy z prodeje domu 305,00 305,00 305,00 304 976,80 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
31 61 |PFijmy z prodeje ostatniho majetku (auto,STL plyn) viz . 245 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
2 tr. 3 62|Kapitalové prijmy - 3 305,00 3 305,00 6 305,00 5713 365,48] 172,9%| 172,9% 90,6%) 3000,00 3 000,00 47,6%
41 63| Zakladni dotace ze SR-vykon vef.spravy viz f. 292 17 629,10| 17 629,10 17 629,10 11707 110,00 66,4% 66,4% 66,4% 0,00 17 629,10 100,0%
41 64 |Kompenzaéni bonus - protikrizova opatieni 0,00 350,21 1718,97 1718 971,42 -| 490,8%| 100,0% 1 368,76 0,00 0,0%
41 65| Neinvesti¢ni dotace ze SR-Soc.-pravni ochrana déti viz f. 311 2 785,70 2 785,70 3 284,67 3 064 770,000 110,0%| 110,0% 93,3% 498,97 3 064,77 93,3%
41 66| Neinvesti¢ni dotace ze SR-dotace péstounska péce viz f. 271 1296,00 1296,00 1296,00 1164 000,00 89,8% 89,8% 89,8% 0,00 1296,00] 100,0%
41 67| Neinvesti¢ni dotace ze SR-dotace socialni prace viz F. 312 855,84 1153,16 1153,16 1153 155,000 134,7%| 100,0%| 100,0% 0,00 1153,16] 100,0%
41 68| Neinvesti¢ni dotace ze SR-volby viz f. 314 0,00 0,00 392,00 - - 0,0% 392,00 0,00 0,0%
41 69|Neinvesti¢ni dotace ze SR-pamatky+sochy viz f. 192 0,00 200,00 200,00 200 000,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
41 70| Neinvestiéni dotace ze SR+KU-t&elové (hasiti) 0,00 260,00 260,00 260 000,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
4x 71| Neinvesti¢ni dotace ze SR-s¢itani lidu viz . 313 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
41 72|Neinvesti¢ni prevody od obci (prestupky) 268,80 268,80 268,80 217 600,00 81,0% 81,0% 81,0% 0,00 268,80 100,0%
41 73|Neinvesti¢ni prevody od obci (pfispévek SDH) 76,68 76,68 76,68 76 680,000 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 76,68] 100,0%
41 74 |Neinvesti¢ni prevody od obci (pfispévek DPS) 0,00 15,00 15,00 - 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0%
I 75|Zakladni dotace ze SR, KU a obci celkem - 22912,12| 24 034,65 26 294,38 19 562 286,42 85,4% 81,4% 74,4%) 2 259,73 23 488,51 89,3%)

Verze: ZM 23.9.2021
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Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteenost %pln. | %pIn | %pin. [ Rozpocet | % Vyhl.

POL Rad. [Popis na vydaje rozpocet rozpocet 2021 k 31/08/2021 SR UR VYHL RO 2021 2022 2021

a b © d 1 2 3 4 5= 6= 7= 9= 10 11 =

(4/1)/110 (4/2)110 (4/3)110 3-2 10/3
41 76| MK CR+MSK - dotace pro Muzeum viz f. 181 0,00 0,00 89,90 89 900,00 - -1 100,0% 89,90 0,00 0,0%
41 77|Dotace "Zelena usporam" bytové domy + "Panel" 149,51 149,51 149,51 94 145,00 63,0% 63,0% 63,0% 0,00 149,51 100,0%
41 78[OP LZZ+VVV+MSK - dotace pro SVC viz F. 165 0,00 0,00 56,04 56 044,00 - -[ 100,0% 56,04 0,00 0,0%
42 79|MMR CR - dotace Rekonstrukce Pivovarska 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5000 000,004 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
42 80|MPO CR+SFZP CR - dotace na VO Janov., Harrachov viz . 239 0,00 2 285,47 1779,02 989 021,00 - 43,3% 55,6% -506,45 0,00 0,0%
42 81[MSK - lesni hospodarské osnovy viz . 116 0,00 74,53 0,00 - 0,0% - -74,53 0,00 -
41 82|MZ CR - dotace poradenstvi v lesnim hospodarstvi vizi. 117 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
4x 83|SFZP - revitalizace zahrad MS viz f. 149 0,00 997,21 997,21 997 214,00 - 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
4x 84 [MMR - dotace na kotlikové dotace/pujcky viz f. 265 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
42 85[IROP - zateplovani viz f. 232 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
42 86 [IROP - cyklostezka Janovice viz¥. 128 0,00 0,00 7 582,27 - - 0,0% 7 582,27 0,00 0,0%
41 87|MK CR - Katalog vystav Muzea.. viz ¥. 187 0,00 93,80 93,80 93 800,00 - 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
41 88|MK CR - Rymarovsko v promé&néch asu viz F. 188 0,00 456,54 456,54 456 540,00 - 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
41 89|SFZP CR - dotace na komunitni sad Edrovice viz f. 263 225,50 128,47 128,47 128 474,00 57,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
41 90[SFZP CR - dotace na biokoridor Edrovice, Stranské viz f. 260 0,00 5 000,00 5 000,00 - 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0%
4x 91[SFZP CR - dotace na generel USES ORP viz i, 262 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 712,69 -
41 92|OP VVV - dotace pro ZS: $ablony Il + dotace stravy viz . 157 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
T 4x 93|Rozvojové dotace celkem - 5375,01| 14 185,53 21 332,76 7905 138,008 147,1% 55,7% 37,1%) 7 147,23 862,20 4,0%)
I ti. 4 94 |Dotace a prevody celkem - 28 287,13| 38 220,18 47 627,14 27 467 424,42 97,1% 71,9% 57,7%) 9 406,96 24 350,71 51,1%)
I ti. 1-4 95| Prijmy celkem - 241 803,67 | 248 220,85] 281 120,34 179 054 914,88 74,0% 72,1% 63,7%) 32 899,49 237 293,28 84,4%)

2. FINANCOVANI
Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skutecnost % pln. % pin %'pln. RO 2021 Rozpocet | % Vyhl.

POL |Rad. |Popis navydaje | rozpoéet | rozpodet 2021 k 31/08/2021 SR UR VYHL 2022 2021

a b © d 1 2 8 4 5= 6= 7= 9= 10 11=

(4/1)/10 (4/2)/10 (4/3)/10 3-2 10/3
8xx3 96 |Pujcka Teplo Rymarov s.r.o. 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
8xx3 97 [Pljcka Méstské sluzby Rymarov s.r.o. 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
8xx3 98|Novy uvér (zateplovani 2017-2018) viz F. 232 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
I 8xx3 99|Nové uvéry + pujcky prijaté - 0,00 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
8xx4 100|Splatky uvéru (zateplovani 2017-2018) -3 000,00 -3.000,00 -3 000,00 -2 000 000,00 66,7% 66,7% 66,7% 0,00 -3.000,00§ 100,0%
8xx4 101|Pujcka TEPLO - splatka 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
8xx4 102|Pujcka Méstské sluzby - splatka 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
8xx4 103|RE: Splatky uvéru od KB (vykup posty) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
8xx4 104|RE: Splatky tvéru od KB (financov. akci 2012-2013) -3 708,00 -3 708,00 -3 708,00 -2 472 000,00 66,7% 66,7% 66,7% 0,00 -3708,00] 100,0%
8xx4 105|RE: Splatky uvéru od KB (zateplovani - mésto) -689,64 -689,64 -689,64 -459 760,00 66,7% 66,7% 66,7% 0,00 -689,64] 100,0%
Z 8xx4 106|Splatky uvéra a pujcek - -7 397,64 -7 397,64 -7 397,64 -4 931 760,00 66,7% 66,7% 66,7%) 0,00 -7 397,64] 100,0%)
8901 107 |Vyporadani "Reverse charge" - 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
8115 108 | Prebytek hospodareni za pfedchozi rok - 69 532,75| 85422,48 85 422,48 85422 478,34] 122,9%| 100,0% | 100,0%) 0,00 98 902,90 115,8%
T 109|Saldo financovani - 62 135,11 78 024,84 78 024,84 80 490 718,34] 129,5%| 103,2%| 103,2%) 0,00 91 505,26] 117,3%

Verze: ZM 23.9.2021
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3. REKAPITULACE ZDROJU PRO VYDAJE

Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost %pln. | %pln % pln. RO 2021 Rozpoéet | % Vyhl.

POL (Rad. |Popis na vydaje rozpocet | rozpocet 2021 k 31/08/2021 SR UR VYHL 2022 2021

a b c d 1 2 3 4 5= 6= 7= 9= 10 1=

(4/1)10 | (4210 | (4/3)/10 3-2 10/3
I tf.1-4 | 110|PFijmy celkem - 241 803,67 248 220,85] 281 120,34 179 054 914,88 74,0% 72,1% 63,7% 32 899,49 237 293,28 84,4%
Itf.8 111|Saldo financovani - 62 135,11| 78 024,84 78 024,84 80490 718,34 129,5%| 103,2%] 103,2% 0,00 91 505,26] 117,3%
z 112(Zdroje pro vydaje celkem - 303 938,78 326 245,69 359 145,18 259 545 633,22 85,4% 79,6% 72,3% 32 899,49 328 798,54 91,6%

4. VYDAJE ROZPOCTU
Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost %pln. | %pln % pln. Rozpoéet | % Vyhl.
ODPA |Rad. |Popis napfijmy | rozpoget | rozpoget | 2021 Kk 31/08/2021 SR ur | vyHL | RO2021 2022 2021
P a prijmy ozpoce! P

a b c d 1 2 3 4 5= 6= 7= 9= 10 1=

(4/1)10 | (4/2)10 | (4/3)/10 3-2 10/3
10 113|Opatieni k ozdravéni zvirat 10,00 17,64 17,64 17 640,00] 176,4%| 100,0%| 100,0% 0,00 10,00 56,7%
10 114 [Vydaje za Cipovani psu 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
10 115[Lesni cesta Kysela, Ke Skolce, Spojka viz . 83 70,00 70,00 70,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0%
10 116|Zpracovani lesnich hospodarskych osnov viz f. 48 0,00 74,53 74,53 - 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0%
10 117 [Spojené lesy - poradenstvi v lesnim hospodarstvi viz . 82 0,00 60,50 60,50 - 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0%
10 118|Ostatni vydaje zeméd., lesnictvi 20,00 20,00 20,00 -24.007,00) -120,0%| -120,0%]| -120,0% 0,00 20,000 100,0%
z1 119|Zemédélské a lesni hospod. - 100,00 242,67 242,67 -6 367,00 -6,4% -2,6% -2,6%) 0,00 30,00 12,4%
21 120|Cestovni ruch - ost. vydaje 330,00 330,00 330,00 272 705,45 82,6% 82,6% 82,6% 0,00 330,00] 100,0%
21 121|Pujcka a prispévek pro SOR (projekty) 0,00 18,25 18,25 12 000,00 - 65,8% 65,8% 0,00 0,00 0,0%
21 122|Pujcka a prispévek pro Rymarovsko o.p.s. (projekty) viz f. 52 0,00 571,97 571,98 571 976,05 -| 100,0%]| 100,0% 0,01 0,00 0,0%
21 123|Pramysl , obchod, sluzby - 330,00 920,22 920,23 856 681,500 259,6% 93,1% 93,1%) 0,01 330,00 35,9%)
22 124|Cisténi a zimni (drzba komunikaci 5 700,00 5 700,00 6 400,00 5 268 200,00 92,4% 92,4% 82,3% 700,00 6 000,00 93,8%
22 125|Udrzba a opravy komunikaci 25987,00 28 946,00 10 833,00 5291 808,10 20,4% 18,3% 48,8% -18 113,00 50 178,00 463,2%
22 126 | Cyklostezka-Edrovice 8 000,00 8 000,00 230,00 0,0% 0,0% 0,0% -7 770,00 8 000,00§ 3478,3%
22 127|Cyklostezka-Jamartice 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
22 128 Cyklostezka-Janovice viz . 86 1711,00 1711,00 8 540,00 1711.000,00§ 100,0%[ 100,0% 20,0% 6 829,00 0,00 0,0%
22 129 Cyklostezka-kolem silnice 11 (Penny-Bruntal) 339,00 339,00 0,00 0,0% 0,0% - -339,00 339,00 -
22 130[REKO komunikace k COV (dotace kvilli kiirovci) 0,00 0,00 20,00 - - 0,0% 20,00 0,00 0,0%
22 131|ODSH - Dopravni znageni, véetné projekt 150,00 150,00 150,00 66 538,00 44,4% 44,4% 44,4% 0,00 150,004 100,0%
22 132|ODSH - posudky, projekty 30,00 30,00 30,00 12 589,00 42,0% 42,0% 42,0% 0,00 30,00§ 100,0%
22 133 | Prispévek na dopravni obsluznost 402,11 402,11 402,11 402 110,00] 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 402,11] 100,0%
22 134|Ostatni vydaje (parkomat+opravy zastavek) 20,00 20,00 20,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 20,00 100,0%
I 22 135|Doprava - zakl. rozpocet - 42 339,11| 45 298,11 26 625,11 12 752 245,10 30,1% 28,2% 47,9%] -18 673,00 65 119,11]  244,6%)

Verze: ZM 23.9.2021
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Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost %pin. | %pln | %pIn. Rozpoéet | % Vyhl.
ODPA  |Rad. |Popis napfijmy | rozpoet | rozpoget 2021 k 31/08/2021 SR ur | vyn | RO2021 2022 2021
P a prijmy ozpoce P

a b c d 1 2 3 4 5= 6= E 9= 10 T =

@/1y10 | (@2)y10 | (4/3)10 3-2 10/3
23 136|Vydaje na pitnou vodu - provozni+investiéni 0,00 10,00 10,00 1 936,00 - 19,4% 19,4% 0,00 0,00 0,0%
23 137|Provozni vydaje na nahony a kanalizace 250,00 250,00 250,00 242 272,00 96,9% 96,9% 96,9% 0,00 250,00 100,0%
23 138|REKO kanaliza¢ni infrastruktury, vé. FOKI 7 000,00] 15984,00 9 434,00 3461 583,12 49,5% 21,7% 36,7% -6 550,00 17 589,00 186,4%
23 139|Vodni nadrz na Novopolském potoce, Biotop 200,00 200,00 200,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0%
23 140|Provozni vydaje na rybniky 200,00 200,00 200,00 57 251,81 28,6% 28,6% 28,6% 0,00 200,004 100,0%
23 141|Vodni hospodafrstvi - 7 650,00 16 644,00 10 094,00 3763 042,93 49,2% 22,6% 37,3%) -6 550,00 18 039,00 178,7%)
24 142|Vydaje na verejnou WIFI sit 0,00 50,00 50,00 - 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0%
z24 143|Spoje - 0,00 50,00 50,00 0,00 - 0,0% 0,0%] 0,00 0,00 0,0%]
T2 144 |Pramysl , obchod, sluzby - 50 319,11| 62 912,33 37 689,34 17 371 969,53 34,5% 27,6% 46,1%|] -25222,99 83488,11] 221,5%)
31 145|MS - neinvesti¢ni pFispévek na provoz 3 115,00 3 115,00 3 115,00 2 338 000,00 75,1% 75,1% 75,1% 0,00 3 115,00 100,0%
31 146|MS - Ggelové prispévky (IN+NIV) 400,00 400,00 400,00 301 000,00 75,3% 75,3% 75,3% 0,00 400,00§ 100,0%
31 147|MS - ptisp&vek mzdové naklady 440,00 440,00 440,00 332000,00 75,5% 75,5% 75,5% 0,00 440,000 100,0%
31 148|MS - priitokové dotace OP LZZ vizi. 76 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
32 149|MS - revitalizace zahrad (Revoluéni, 1. maje) viz f. 83 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
31 150|MS - Janovice (opravy elektro, topeni) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
31 151|MS - ptiprava FVE 1. maje (fotovoltaicka elektrarna) 0,00 34,00 34,00 34 000,00 -[ 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
31 152|MS - ptij¢ka (projekt "Mali femeslnici") viz . 55 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
31 153|MS - Gpravy objektu Revoluéni 30 / détska skupina 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
31 154]ZS - neinvestiéni pFispévek na provoz 5 875,00 5 875,00 5 875,00 4408 000,00 75,0% 75,0% 75,0% 0,00 5 875,000 100,0%
31 155|ZS - gelové prispévky (IN+NIV) 2 100,00 2 100,00 2 100,00 663 000,00 31,6% 31,6% 31,6% 0,00 2 100,008 100,0%
31 156|ZS - prispévek mzdové naklady 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
31 157|ZS - priitokové dotace OP LZZ + VVV viz F. 92 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
31 158|ZS - plijcka (projekty) viz F. 56 10704,50] 12 304,50 12 304,50 304 500,00 2,8% 2,5% 2,5% 0,00 0,00 0,0%
31 159|ZS - rekonstrukce regulace otopné soustavy 0,00 0,00 485,00 - - 0,0% 485,00 0,00 0,0%
31 160|ZS - venkovni odborné ugebny 0,00 0,00 483,00 - - 0,0% 483,00 0,00 0,0%
31 161|ZS - sportoviété 1. maje, |Il. etapa 0,00 96,00 0,00 - 0,0% - -96,00 0,00 -
32 162|SVC - neinvestiéni pFispévek provoz 4 030,00 4 030,00 4 030,00 3 024 000,00 75,0% 75,0% 75,0% 0,00 4030,00§ 100,0%
32 163[SVC - ugelové prispévky (IN+NIV) 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
32 164[SVC - prispévek mzdové naklady 2 747,00 2 747,00 2 747,00 2 061 000,00 75,0% 75,0% 75,0% 0,00 2 747,000 100,0%
32 165[SVC - priitokové dotace vizF. 78 0,00 0,00 56,04 56 044,00 - -| 100,0% 56,04 0,00 0,0%
32 166[SVC - ptij¢ka (projekty) viz . 57 732,20 1352,20 1352,20 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0%
32 167|SVC + Ozimek - pfeposlani dotace "Aktivni $kolaci" 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
32 168|Spolek pratel ZUS - pFispévek na provoz 350,00 350,00 350,00 32 525,00 9,3% 9,3% 9,3% 0,00 350,000 100,0%
32 169[ZUS - pujeka 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
32 170{ZUS - oprava stfechy Divadelni 10 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
32 171|Rekonstrukce J.Sedlaka 18 na SVC, knihovnu 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
3x 172|Ost.vydaje na $kolstvi 180,00 180,00 180,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 180,00 100,0%
¥ 31-32 173|Vzdélani a véda - zakl. rozpocet - 30 673,70 33 023,70 33 951,74 13 554 069,00 44,2% 41,0% 39,9% 928,04 19 237,00 56,7%

Verze: ZM 23.9.2021
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Odkaz Schvaleny | Upraveny Vyhled Skuteénost %pin. | %pln | %pIn. Rozpoéet | % Vyhl.
ODPA  |Rad. |Popis napfijmy | rozpoet | rozpoget 2021 k 31/08/2021 SR ur | vyn | RO2021 2022 2021
P a prijmy ozpoce P
a b c d 1 2 3 4 5= 6= 7= 9= 10 1=
(4/1)/10 (4/2)/10 (4/3)/10 3-2 10/3
33 174|Knihovna - neinvesti¢ni pfispévek na provoz 1184,00 1 185,80 1 185,80 890 000,00 75,2% 75,1% 75,1% 0,00 1 184,00 99,8%
33 175[Knihovna - ticelové prispévky (IN+NIV) 270,00 270,00 270,00 204 000,00 75,6% 75,6% 75,6% 0,00 270,004 100,0%
33 176 {Knihovna - pfispévek mzdové naklady 1541,00 1546,00 1546,00 1157 000,00 75,1% 74,8% 74,8% 0,00 1541,00 99,7%
|33 ___| 177|Knihovna - pfeposlane, pritokové dotace | ) vizt71 | __000 o00f 000} . I Y. E E— ooofp 000 -
33 178|Muzeum - neinvesti¢ni pfispévek na provoz 1 414,00 1415,80 1415,80 1 062 000,00 75,1% 75,0% 75,0% 0,00 1414,00 99,9%
33 179|Muzeum - Ucelové prispévky (IN+NIV) 0,00 46,70 46,70 46 700,00 - 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
33 180{Muzeum - prispévek mzdové naklady 2 336,00 2 341,00 2 341,00 1754 000,00 75,1% 74,9% 74,9% 0,00 2 336,00 99,8%
33 181|Muzeum - preposlané, pratokové dotace vizi. 76 0,00 0,00 89,90 89 900,00 - -| 100,0% 89,90 0,00 0,0%
33 182[Muzeum - kompletni vyména stiechy 2 030,00 2 030,00 2 345,00 59 000,00 2,9% 2,9% 2,5% 315,00 0,00 0,0%
[ 33 | 183|Muzeum-pujcka (projekt) | | vizi 52 | 185680 _ 1856,80]  1856,80] 1856802,00] 100,0%| 1000%| 1000%| _ _ « 000l [Z.__ 000 00%
33 184 |Program rozvoje zajmovych aktivit 516,30 491,14 491,14 452 230,00 87,6% 92,1% 92,1% 0,00 516,30 105,1%
33 185[Vydaje na kulturni a komunitni akce 400,00 400,00 400,00 38 768,00 9,7% 9,7% 9,7% 0,00 400,004 100,0%
33 186{Vydaje na kulturu - DLMD / Dny mésta 800,00 800,00 800,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 800,004 100,0%
33 187|Projekt "Katalog vystav Muzea.." viz . 87 0,00 134,00 134,00 - 0,0% 0,0% 0,00 0,00 0,0%
33 188|Projekt "Rymarovsko v proménach ¢asu” viz i. 88 0,00 652,20 652,20 120 000,00 - 18,4% 18,4% 0,00 0,00 0,0%
33 189|Komise pro ob&anské zalezitosti - ostatni vydaje 225,00 225,00 225,00 135 131,52 60,1% 60,1% 60,1% 0,00 225,000 100,0%
33 190{Komise pro obanské zaleZitosti - odmény 365,00 365,00 365,00 171 866,00 47,1% 47,1% 47,1% 0,00 365,008 100,0%
33 191 [Podpora zachovani pamatek + pofizeni plastik 500,00 500,00 500,00 80 311,00 16,1% 16,1% 16,1% 0,00 500,004 100,0%
33 192 [Prispévek cirkvi na opravy stiechy, oken (+dotace) viz F. 69 0,00 246,13 246,13 246 133,00 - 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
33 193 [Rymarovsky horizont viz F. 22 1.000,00 920,00 920,00 375 469,93 37,5% 40,8% 40,8% 0,00 1000,00) 108,7%
33 194 Mistni rozhlas 60,00 60,00 60,00 37 075,25 61,8% 61,8% 61,8% 0,00 60,00 0,0%
33 195|Kultura a cirkve - 14 498,10| 15 485,57 15 890,47 8 776 386,70 60,5% 56,7% 55,2%) 404,90 10 611,30 66,8%
34 196 Télovych.¢innost déti - prispévek SK Jiskra, fotbal 1723,50 1980,00 1 980,00 450 000,00 26,1% 22,7% 22,7% 0,00 1980,000 100,0%
34 197|Télovych.¢innost déti - prispévek Ski klub 350,00 350,00 350,00 175 000,00 50,0% 50,0% 50,0% 0,00 350,000 100,0%
34 198| Télovych.¢innost déti - prispévek SK Studio Sport .. 220,00 200,00 200,00 100 000,00 45,5% 50,0% 50,0% 0,00 200,000 100,0%
34 199 T&lovych.ginnost déti - prispévek Cesky rybarsky svaz 50,00 50,00 50,00 50 000,00 100,0%[ 100,0%| 100,0% 0,00 50,000 100,0%
34 200 Télovych.Cinnost déti - prispévek TJ Horal Rymarov 50,00 0,00 0,00 0,0% - - 0,00 0,00 -
34 201|Télovych.¢innost déti - prispévek ATLETIKA Rymarov 250,00 250,00 250,00 125 000,00 50,0% 50,0% 50,0% 0,00 250,000 100,0%
34 202|Télovych.¢innost déti - prispévek SK BADEC RYO 58,50 58,50 58,50 58 500,000 100,0%[ 100,0%| 100,0% 0,00 58,501 100,0%
[ _34__ | 203[Telovyoh, Ginnost defi - prispéviy ostatni_______ | ____ | o400 __ 7300 73,00 7300000] _77,7%|_ 100,0%| _1000%|" ool [T 73,00] ~100,0%
34 204 |Télovych.¢innost oddilu - prispévek SK Jiskra, fotbal 800,00 678,26 678,26 150 000,00 18,8% 22,1% 22,1% 0,00 678,26] 100,0%
34 205|Télovych.¢innost oddilu - prispévek KK Jiskra Rymarov 90,00 115,00 115,00 115 000,00 127,8%| 100,0%| 100,0% 0,00 115,000 100,0%
[ _34__ | 206[Telovyoh, Ginnost oddilu - prispéviyostaini______ | | 12000 __ 8500 9500 95 000,00] _79,2%|_ 100,0%| _100.0%| 000l [T 95,00] _100,0%
34 207|Télovych.¢innost, akce - prispévek Zavod miru U23 0,00 80,00 80,00 80 000,00 -| 100,0%| 100,0% 0,00 80,001 100,0%
34 208|Télovych.¢innost, akce - prispévek ToiToi Cup 50,00 100,00 100,00 100 000,00 200,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 100,00 100,0%
[ _34__ | 200[Telovyoh,Ginnost, akce - prispévky ostaini ____ __ | __ __ I 284,00 _ 20524 22524f — 207 24000| _73.0%|_ 92,0%| _ 92.0%| __ _ 00| | "~ 225.24f —100,0%]
|34 _ | 210[Télovych.Cinnost, ocenéni-dary | ______1__ 8600[ 48500 4850 _ _ 48 500,000 56.4%]| _100,0%| 100,0%f _ _ _ 000p § 48,504 _ 100,0%)
34 211|Télovych.¢innost, ostatni pfispévky (bez pravidel) 50,00 50,00 50,00 3 000,00 6,0% 6,0% 6,0% 0,00 50,000 100,0%
34 212|Péce o sportovni zafizeni - provoz a Udrzba Hedva 400,00 400,00 400,00 157 326,00 39,3% 39,3% 39,3% 0,00 400,00] 100,0%
34 213|Péce o sportovni zafizeni - provoz zimniho stadionu 1 500,00 1500,00 1 500,00 544 702,00 36,3% 36,3% 36,3% 0,00 1500,000 100,0%
34 214|Péce o sportovni zafizeni - provoz hfist, ostatni 220,00 220,00 520,00 195 237,00 88,7% 88,7% 37,5% 300,00 220,00 42,3%
34 215|Vybudovani opérné zdi - fotbalové hfisté SK Jiskra 0,00 0,00 242,00 - - 0,0% 242,00 0,00 0,0%
34 216|Obnova détského hristé Prikopy a Revoluéni 600,00 600,00 300,00 203 584,60 33,9% 33,9% 67,9% -300,00 300,000 100,0%
34 217 |Multifunkéni sportovni hfisté Janovice 0,00 1200,00 1410,00 - 0,0% 0,0% 210,00 1290,00 91,5%
34 218|Multifunkéni sportovni hri§té Jamartice 0,00 1 500,00 0,00 - 0,0% - -1 500,00 2 700,00 -
34 219|Skatepark Zizkova 0,00 4 800,00 180,00 - 0,0% 0,0% -4 620,00 4 320,00] 2400,0%
34 220|Détské dopravni hrigté Okruzni 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
34 221|Tribuna fotbalového stadionu véetné zazemi 0,00 50,00 400,00 48 400,00 - 96,8% 12,1% 350,00 0,00 0,0%
34 222]|Jiné vydaje na sport, télovychovu 4,00 4,00 4,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 4,001 100,0%
z34 223|Télovychovna a zajmova €innost - 7 000,00 14 627,50 9 309,50 2 979 489,60 42,6% 20,4% 32,0% -5 318,00 15 087,50 162,1%
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35 224 |Hrazeni investic a oprav v nemocnici - dle smlouvy 1625,24 1 956,46 1 956,46 648 499,52 39,9% 33,1% 33,1% 0,00 1 816,89 92,9%
35 225 [Poskytnuti pljcek zacinajicim doktorim viz i. 53 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
35 226|Ostatni vydaje zdravotnictvi 50,00 50,00 50,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 50,00 100,0%
35 227 |Vydaje na zdravotnictvi - 1675,24 2 006,46 2 006,46 648 499,52 38,7% 32,3% 32,3% 0,00 1 866,89 93,0%
361 228|BYTERM - pfispévek na provoz (€innost p.o.) 3 652,50 3 652,50 3 663,38 2 435 016,00 66,7% 66,7% 66,5% 10,88 3 695,98 100,9%
361 229(BYTERM - prispévek na provoz (Udrzba+opravy) vizF. 38 32 155,90 32798,56 32 787,70 22 562 806,92 70,2% 68,8% 68,8% -10,86 29 740,44 90,7%
361 230(BYTERM - prispévek na splatky tvérd (investicni) 2 826,36 2 826,36 2 826,36 1884 240,00 66,7% 66,7% 66,7% 0,00 2826,36] 100,0%
361 231|REKO Bartakova 21 / NP pro |ékare 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
361 232[BYTERM - zatepleni 2017-2018, jmenovité akce viz f. 85 6 002,00 60,00 60,00 49 610,00 0,8% 82,7% 82,7% 0,00 3 030,00§ 5050,0%
361 233|Palackého 11 - pfiprava FVE (fotovoltaicka elektrarna) 0,00 34,00 34,00 34 000,00 - 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
361 234|Areal MS na Palackého - oprava stfechy 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 1600,00 -
361 235|Opravy byt. a nebyt.prostor (pf.PRIMA+MS) 100,00 100,00 100,00 4 000,00 4,0% 4,0% 4,0% 0,00 100,00 100,0%
¥ 361 236 |Bydleni, bytovy fond - 44 736,76 39 471,42 39 471,44 26 969 672,92 60,3% 68,3% 68,3% 0,02 40 992,78] 103,9%)
363 237|Vefejné osvétleni - provoz 3 750,00 3 750,00 3 750,00 2 501 020,00 66,7% 66,7% 66,7% 0,00 3 750,008 100,0%
363 238 Verejné osvétleni - rekonstrukce 1.000,00 1400,00 1400,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 1.000,00 71,4%
363 239(Verejné osvétleni - PROJEKT (Janovicet+Harrachov) viz . 80 1500,00 2 796,45 1 670,00 82 885,00 5,5% 3,0% 5,0% -1126,45 0,00 0,0%
363 240|Pohfrebnictvi 850,00 850,00 850,00 492 121,00 57,9% 57,9% 57,9% 0,00 850,004 100,0%
363 241[Obnova fasady na smutecni sini a pfednich zidek 600,00 600,00 1.345,00 0,0% 0,0% 0,0% 745,00 1.000,00 74,3%
363 242|Vydaje na prodej nemovitosti 50,00 100,00 170,00 97 100,000  194,2% 97,1% 57,1% 70,00 100,00 58,8%
363 243|Vydaje spravy majetku mésta (GP,posudky,atd) 100,00 100,00 100,00 26 368,00 26,4% 26,4% 26,4% 0,00 100,00] 100,0%
363 244 |Vykup nemovitosti 1.000,00 1.000,00 1 000,00 599 705,00 60,0% 60,0% 60,0% 0,00 1.000,00f 100,0%
363 245(TI pro 13 RD Edrovice, etapa lll (7 RD) viz f. 61 0,00 200,00 200,00 21 780,00 - 10,9% 10,9% 0,00 0,00 0,0%
363 246|Upravy v aredlu - TEPLO Rymaiov, v&.demolice 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
363 247 |Prispévek ob&andim na studny, COV, KOTLE 700,00 700,00 700,00 151 870,00 21,7% 21,7% 21,7% 0,00 700,004 100,0%
363 248|Uzemni planovani - studie, strategicky plan 500,00 500,00 500,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 500,000 100,0%
363 249[Zavedeni energetického managamentu 0,00 120,00 223,77 44 770,00 - 37,3% 20,0% 103,77 300,000 134,1%
363 250(SU - tzemni plan (Gzemni analytické podklady) 130,00 130,00 130,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 130,00§ 100,0%
369 251|SU - posudky, nucené zabezpe&eni staveb 360,00 360,00 360,00 4 840,00 1,3% 1,3% 1,3% 0,00 30,00 8,3%
363 252 [Demolice starych objektt 300,00 300,00 300,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 300,004 100,0%
363 253 [Provozni vydaje na verejné WC, trznice, kaSna 550,00 550,00 550,00 328 019,11 59,6% 59,6% 59,6% 0,00 550,004 100,0%
363 254 [Ostatni vydaje na komun. sluzby a rozvoj 30,00 30,00 30,00 6 000,00 20,0% 20,0% 20,0% 0,00 30,000 100,0%
Z 363-9 255(Sluzby komunalni, izem.roz. - 11 420,00/ 13 486,45 13 278,77 4 356 478,11 38,1% 32,3% 32,8%) -207,68 10 340,00 77,9%)
z 36 256 [Bydleni, sluzby, tzemni rozvoj - 56 156,76 52 957,87 52 750,21 31 326 151,03 55,8% 59,2% 59,4%) -207,66 51 332,78 97,3%)
37 257 [Vydaje za svoz TKO 11 100,00{ 11 100,00 11 100,00 6 682 071,00 60,2% 60,2% 60,2% 0,00 11 100,004 100,0%
37 258 [Ostatni vydaje na TKO a Zivotni prostiedi 60,00 60,00 60,00 21 780,00 36,3% 36,3% 36,3% 0,00 60,000 100,0%
37 259(Vydaje na verejnou zeleri 5 300,00 5 300,00 5 300,00 4 397 550,00 83,0% 83,0% 83,0% 0,00 5300,00§ 100,0%
37 260 [Biokoridor Edrovice, Stranské viz f. 90 720,00 5 334,00 5 334,00 1712 451,62 237,8% 32,1% 32,1% 0,00 0,00 0,0%
37 261 |Biokoridor Jamartice 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
37 262|Generel USES ORP Rymarov-novelizace viz f. 91 300,00 363,00 363,00 363 000,000 121,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 349,69 96,3%
37 263 [Komunitni sad Edrovice viz f. 89 0,00 101,00 101,00 100 358,32 - 99,4% 99,4% 0,00 0,00 0,0%
37 264 |Projekt "Separace odpadu Rymarovsko-I.etapa” 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
37 265 [Program pro poskytovani pujéek k podpoie kot.dotaci vizt. 84 + 54 7. 705,00 8 796,00 2 623,00 2087 937,00 27,1% 23,7% 79,6% -6 173,00 0,00 0,0%
37 266 [ Skladka pro ukladani suté 100,00 100,00 100,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 100,00§ 100,0%
X 37 267 [Ochrana zivotniho prostiedi - 25285,00( 31154,00 24 981,00 15 365 147,94 60,8% 49,3% 61,5%) -6 173,00 16 909,69 67,7%)
39 268 |Projekt meziobecni spoluprace 0,00 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
39 269|0st. ¢inn. souvisejici se sluzbami pro obyvatele 0,00 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
X3 270(Sluzby pro obyvatelstvo celkem - 135 288,80 149 255,10 138 889,38 72 649 743,79 53,7% 48,7% 52,3%] -10 365,72 115 045,16 82,8%)
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43 271|Socialni davky a dotace (péstounska péce) viz f. 66 1 100,00 1 000,00 1 000,00 440 344,12 40,0% 44,0% 44,0% 0,00 1100,00] 110,0%
43 272|Prispévek Diakonie - peCovatelska sluzba 930,00 930,00 930,00 930 000,00 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 930,004 100,0%
43 273|Prispévek Diakonie - na DOS Moravice 300,00 300,00 300,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 300,00 100,0%
43 274 [Prispévek Diakonie - Socialné terapeuticka dilna 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 800,00 -
43 275|Prispévek MSK - Socialné terapeuticka dilna 640,00 633,00 633,00 633 000,00 98,9%| 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,0%
43 276 |Prispév. Spol. pro podporu lidi s ment.postizenim 50,00 50,00 50,00 50 000,00 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 50,000 100,0%
43 277 [Jiné socidlni prispévky 280,32 277,32 277,32 272 320,00 97,1% 98,2% 98,2% 0,00 277,32 100,0%
43 278[Dostavba DPS Lidicka 27 400,00( 27 400,00 3 500,00 54 661,75 0,2% 0,2% 1,6% -23 900,00 33 000,00] 942,9%
43 279(Senior-taxi 100,00 100,00 100,00 42 766,16 42,8% 42,8% 42,8% 0,00 100,00] 100,0%
43 280|Ostatni vydaje socialni péce 43,00 43,00 43,00 2 083,35 4,8% 4,8% 4,8% 0,00 43,000 100,0%
43 281 [Socialni péce a pomoc - 29 743,32 29 733,32 5 833,32 1984 831,26 6,7% 6,7% 34,0%] -23900,00 35500,32] 608,6%)
T4 282(Socialni véci a politika zam. - 30 843,32 30733,32 6 833,32 2 425 175,38 7,9% 7,9% 35,5%|] -23 900,00 36 600,32] 535,6%)
53 283[Policie méstska - platy 1 835,00 1.835,00 1 835,00 420 522,00 22,9% 22,9% 22,9% 0,00 1835,000 100,0%
53 284 [Policie méstska — ostatni vydaje 1 055,00 1 055,00 1 055,00 324 153,09 30,7% 30,7% 30,7% 0,00 1055,000 100,0%
55 285|Jednotka SDH — platy, OON 700,00 700,00 700,00 421 929,00 60,3% 60,3% 60,3% 0,00 700,000 100,0%
55 286|Jednotka SDH — ostatni vydaje, zbrojnice 580,00 1280,00 1 280,00 251 011,29 43,3% 19,6% 19,6% 0,00 580,00 45,3%
53 287 |Kamerovy systém - ¢aste¢na obnova 80,00 80,00 80,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 80,001 100,0%
52 288|Civilni ochrana, protipovodriovy systém - provoz 230,00 230,00 230,00 4 477,00 1,9% 1,9% 1,9% 0,00 230,000 100,0%
52 289 [Rezerva na krizové situace 150,00 150,00 150,00 46 558,00 31,0% 31,0% 31,0% 0,00 150,00 100,0%
52 290]|Projekt - protipovodriovy systém REKO 24,20 24,20 24,20 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 24,20] 100,0%
z5 291|Obrana a bezpecnost - 4 654,20 5 354,20 5 354,20 1 468 650,38 31,6% 27,4% 27,4% 0,00 4 654,20 86,9%
61 292|0dmény zastupitelstva a platy spravy viz f. 63 30400,00| 30400,00 30 400,00 18 359 393,45 60,4% 60,4% 60,4% 0,00 30 400,00] 100,0%
61 293 [Nevypl. odmény, platy+odvody do konce mésice 0,00 0,00 0,00 -3 912 358,00 - - - 0,00 0,00 -
61 294 |Pojistné socidlni a zdravotni 10 336,00( 10 336,00 10 336,00 6 105 235,00 59,1% 59,1% 59,1% 0,00 10 336,001 100,0%
61 295|Nahrada mezd v dobé& nemoci 200,00 200,00 200,00 142 355,00 71,2% 71,2% 71,2% 0,00 200,000 100,0%
61 296|Obfadni sif 110,00 110,00 110,00 90 465,46 82,2% 82,2% 82,2% 0,00 110,000 100,0%
61 297 |Material (POL 513x) 1.600,00 1250,00 1 250,00 814 612,06 50,9% 65,2% 65,2% 0,00 1445,000 115,6%
61 298| Spotieba energie 1.300,00 1.300,00 1 300,00 661 764,04 50,9% 50,9% 50,9% 0,00 1300,00§ 100,0%
61 299|Spoje, telefony 570,00 570,00 570,00 327 694,42 57,5% 57,5% 57,5% 0,00 570,000 100,0%
61 300{Sluzby vnitini spravy (POL 516x-ostatni) 1470,00 1470,00 1 470,00 1066 779,22 72,6% 72,6% 72,6% 0,00 1570,000 106,8%
61 301 [Sluzby vnitini spravy (POL 516x-IT) 1770,00 1770,00 1770,00 443 535,62 251% 251% 251% 0,00 3871,000 218,7%
61 302|Prispévek na stravovani 250,00 250,00 250,00 204 150,00 81,7% 81,7% 81,7% 0,00 250,000 100,0%
61 303|Opravy a Udrzba 800,00 450,00 450,00 174 621,71 21,8% 38,8% 38,8% 0,00 600,000 133,3%
61 304 |Prispévek sdruzeni - SOR 88,85 88,85 88,85 88 850,000 100,0%| 100,0%| 100,0% 0,00 88,85] 100,0%
61 305|Prispévek sdruzeni - SMO 21,00 30,52 30,52 30524,72) 145,4%| 100,0%| 100,0% 0,00 21,00 68,8%
61 306 |Ostatni vydaje vnitra 300,00 300,00 300,00 132 228,00 44,1% 44,1% 44,1% 0,00 300,000 100,0%
61 307 [eGovernment + technologické centrum 1 452,00 1 452,00 0,00 0,0% 0,0% - -1 452,00 0,00 -
61 308|Investi¢ni vydaje 700,00 700,00 700,00 0,0% 0,0% 0,0% 0,00 410,00 58,6%
61 309 |Rekonstrukce budovy Ufadu - Sokolovska 29-31-33 0,00 2 095,00 2 095,00 496 705,00 - 23,7% 23,7% 0,00 0,00 0,0%
61 310[Kyberneticka bezpe¢nost 1.000,00 1.000,00 0,00 0,0% 0,0% - -1.000,00 0,00 -
61 311|Dotace: Socialné-pravni ochrana déti viz . 65 3200,00 3 200,00 3 200,00 2177 220,48 68,0% 68,0% 68,0% 0,00 3 200,000 100,0%
61 312|Dotace: Socialni prace viz . 67 1430,00 1420,25 1420,25 893 208,00 62,5% 62,9% 62,9% 0,00 1430,000 100,7%
61 313|Dotace: séitani lidu vizF. 71 0,00 0,00 0,00 - - - 0,00 0,00 -
61 314 |Dotace: volby viz . 68 0,00 0,00 392,00 - - 0,0% 392,00 0,00 0,0%
z 61 315|Uzemni samosprava, statni sprava - 56 997,85 58 392,62 56 332,62 28 296 984,18 49,6% 48,5% 50,2% -2 060,00 56 101,85 99,6%
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63 316 Uroky z uvérd 400,00 400,00 220,00 113 215,67 28,3% 28,3% 51,5% -180,00 250,00 113,6%
63 317[Bankovni poplatky 140,00 140,00 140,00 76 184,10 54,4% 54,4% 54,4% 0,00 140,00 100,0%
63 318[Dan z pfijma za MeU vizt. 6 12 188,12 11 041,85 11 041,85 11 041 850,00 90,6%| 100,0%| 100,0% 0,00 11 041,85 100,0%
63 319(Platby a vypofadani DPH 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1823 587,95 91,2% 91,2% 91,2% 0,00 2 000,00 100,0%
63 320[Sdruzené pojiSténi mésta (bez Byterm-u) 182,90 182,90 182,90 96 625,00 52,8% 52,8% 52,8% 0,00 182,90 100,0%
6330 321|Odvod do soc. fondu (jiz schvalené "3%") 1050,00 1050,00 1.050,00 624 613,20 59,5%| 59,5%| 59,5% 0,00 1050,00] 100,0%
64 322|Rozpoctova rezerva 9 674,48 4 291,61 98 902,90 0,0% 0,0% 0,0%) 94 611,29 18 114,15 18,3%)
64 323[Finanéni vyporadani predchozich let 60,00 209,09 226,00 225989,70) 376,6%| 108,1%| 100,0% 16,91 60,00 26,5%
64 324 |Ostatni vydaje finanénich operaci 40,00 40,00 40,00 55422,000 138,6%| 138,6%| 138,6% 0,00 40,00 100,0%
2 63-64 325|Jiné finanéni vydaje - 25 735,50 19 355,45 113 803,65 14 057 487,62 54,6% 72,6% 12,4% 94 448,20 32 878,90 28,9%
6 326|VSeobecna verejna sprava - 82 733,35| 77 748,07 170 136,27 42 354 471,80 51,2% 54,5% 24,9%) 92 388,20 88 980,75 52,3%)
z1-6 327|Vydaje celkem - 303 938,78 326 245,69 359 145,18 136 263 643,88 44,8% 41,8% 37,9%) 32 899,49 328 798,54 91,6%)

- 328(SALDO (+/-) - 0,00 0,00 0,00] 123 281 989,34 - - - 0,00 0,00 -

| tato barva oznacuje zmény v rozpoctu provedené od schiize HK dne 06.09.2021

Verze: ZM 23.9.2021
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